

N° FACTURE 0/0 (033) 0052/000824② (052-027326) 033/056
METRO France ①⑮ METRO TOULOUSE PAGE : 1/2
5, rue des Grands Prés CHEMIN DE FENOUILLET ② Date facture : 06-01-2026 15:47
Z.A. du Petit Nanterre 31200 TOULOUSE Date d'impression : 06-01-2026 15:49
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 31.992.078 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR006445G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT :445.011

④LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 SC
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL C ⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,252			0,250	0,813	24 1	19,50	D	
*** BRASSERIE Total: 19,50										
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,310	1 1	12,31	B	
3439495112962	2422335	*FARINE BLE T 55 1KG ARO				0,599	10 1	5,99	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 18,30										
4337182222224	3046992	ARO SUCRE CRISTAL 5 KG				5,080	1 1	5,08	B	P
3352912300004	1126051	CONF CERIS NOIR PAT SUCR 850G				6,900	1 2	13,80	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 18,88										
3439496004143	2735520	LAIT ENT UHT BT1L MC ENGAGE				1,210	6 1	7,26	B	
3439496004297	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,460	1 1	6,46	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 13,72										
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF Offre Achetez Plus Payez Moins				4,690	1 5	23,45 1,15-	B	
*** FROMAGE Total: 23,45										
3535000050177	0001917	SAMOUSSA POULET 10X40G				0,542	10 1	5,42	B	
3439496620367	0701607	SOUPE DE POISSON 1L METRO CHEF				2,730	1 1	2,73	B	
3760252810426	2624443	FOIE GRAS MICUIT IGP GERS 400G				28,000	1 2	56,00	B	
*** TRAITEUR Total: 64,15										
2711231018822	2365351	1/2 COPPA 1,5KGENV SEL SEC SV			1,882	14,290	1	26,89	B	
2783604012645	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,264	11,830	1	14,95	B	
*** CHARCUTERIE Total: 41,84										
3385630017916	0884429	GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 NL PAYS BAS				2,490	1 1	2,49	B	
20313470	0313478	CHAMP PC MOY BLANC 3K C1 PLPOLOGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990				8,970	1 1	8,97	B	
3439496515731	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,450				3,600	1 1	3,60	B	
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 1	1,39	B	
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B	
3366505162511	0328740	OLIVE CASSEE A L'AIL 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,612				9,030	1 1	9,03	B	
3338140000114	0681155	GERME DE RADIS 85GR FRANCE				1,290	1 1	1,29	B	
3363293537255	1428812	PULPE DE CITRONELLE 450 GR HUE				5,990	1 1	5,99	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 33,85										
3369140547491	2314508	THERMOMETRE SONDE INDUCTION Dont : ECOPARTICIPATION D3E		0,08		29,810	1 1	29,81	D	
3700220802077	0322925	GRILLE INOX GN 1/1				12,570	1 1	12,57	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 42,38										
3660117320872	1420645	4 FONTAINES FETE 40 SECONDES				4,880	1 2	9,76	D	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/000824② (052-027326)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/056

PAGE: 2/2

② Date facture: 06-01-2026 15:47
Date d'impression: 06-01-2026 15:49

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 9,76

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 31 Poids total: 3,146 KG Consigne: 0 Total H.T.: 284,68

Montant hors T.V.A.: 284,68

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		213,04	B = 5,50%	11,72	224,76
		71,64	D = 20,00%	14,33	85,97
		284,68		26,05	310,73

⑬ Total à payer 310,73

Disponible REFLEXE 5189,27

CMR EUR 310,73

CMR paiement comptant Echéance le 06.01.2026 310,73

TOTAL DE POINT(S): 581 (soit 5,81 EUR)
DONT 581 (soit 5,81 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (033) 0052/000824

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur Metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin sur nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE